
Хемија 

Учебна 2019-2020 

Натпревар Учесници Одделение Освоено место Ментор 

Училишен 

натпревар 

Лука Андреев IX 1 место 

Ребека Андреева 

Мила Поповиќ IX 3 место 

Јана Милчевска IX 3 место 

Ангела Мијаковска IX 3 место 

Мирна Павловски IX 3 место 

Галина Исајловска VIII 3 место 

Ивана Станкова VIII 3 место 

Ристе Стојанов VIII 3 место 

Елена Ангеловска VIII 1 место 

Јана Арсова VIII 3 место 

Мартин Индов VIII 3 место 

 

Учебна 2018-2019 

Натпревар Учесници Одделение Освоено место Ментор 

Општински 

натпревар 

Лука Андреев VIII 3 место 

Ребека Андреева 

Никола Николов VIII 3 место 

Мила Поповиќ VIII 3 место 

Ангела Мијаковска VIII 3 место 

Лука Ливринов IX 3 место 

Марко Манасиевски IX 2 место 

Михаела Мирческа IX 3 место 

Регионален 

натпревар 

Лука Андреев VIII 1 место 

Мила Поповиќ VIII 3 место 

Никола Николов VIII 3 место 

Ангела Мијаковска VIII 3 место 

Марко Манасиевски IX 3 место 

Државен 

натпревар 

Лука Андреев VIII 3 место 

 

 

 

 

 

 

Учебна 2017-2018 



Натпревар Учесници Одделение Освоено место Ментор 

 

Училишен 

натпревар 

Ана Jaничиќ 

Марко Манасиевски 

Стефан Овнарски 

Андреј Гелев 

Андреј Ристиќ 

Анастасија 

Димитровска 

VIII  

Ребека Андреева 

Иван Кузмановски 

Теона Гавровска 

Ема Стојановска 

Матеа Ѓорѓиовска 

IX  

Општински 

натпревар 

Марко Манасиевски VIII 3 место 

Иван Кузмановски 

Ева Стојановска 

Матеа Ѓорѓиовска 

IX 2 место 

Регионален 

натпревар 

Илина Тренковска 

Ева Стојановска 

IX 2 место 

 

 

 


